
ao” y
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0476-AD-82

10 de... Setiembre o de 1982.

Visto el OF.N?2 120-82.FPTM de la Federación Peruana de Tenisde Mesa, en el cual solicita autorización para viajar a la -ciudad de Guayaquil, Ecuador, para participar en el XXIl Cam
peonato Sudamericano de Tenis de Mesa, Categoría Mayores, -
que se realizará del 18 al 26 del presente mes de setiembre-
de 1982,
CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N*? 132 del 12 de junio de 1981-
se ha derogado los Decretos Leyes Ns. 19059 y 19035 que crearon la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros
(JUNREBE) ;
Que, por Resolución Ministerial N*% 0667-ED-81 del 25 de ju -nio de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, au-torizar la realización de actividades deportivas internacio-nales en el país, así como la participación de representa -clones deportivas nacionales en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N* 135 Ley de Organización y Funciones del Sector Educación y de la Resolución
Ministerial N?% 0667-ED-81; y
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes
y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

Primero.- AUTORIZAR a la Delegación Peruana de Tenis de Mesa,
para que viaje a la ciudad de Guayaquil, Ecuador -

para que participe en el XXII Campeonato Sudamericano, Cate -
goría Mayores del 18 al 26 de setiembre de 1982,

Segundo.- La Delegación es la siguiente:
Delegación:
Rodolfo Yepez ArispeMaruja Gibu
Elvira Pastor Aguilar
Wang Xaiao Lin
Monica Liyau Ho
Monica Perez Walde
Magaly Montes Obregón
Eliana Gonzales del Riego Levy
Carolina Chang Vong



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0476-AD-82

Lima, .10de... Setiembre de 1982...

Teresa Ponce
Jorge Palacios Meza
Walter Nathan Levy
Sante Scottini Melendez
Jose Viacava Ghezzi
Eduardo Sanchez Meza
Fernando Linarez Balarezo
David Johnson
Mario Santome Change.

Art. TERCERO.- El egreso que origine el cumplimiento
de la presente actividad se aplicará-

con cargo a la partida 04,11 del Sub Programa 1362,0.01
de la Federación Peruana de Tenis de Mesa.

Regístrese] y comunfquese;


